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Prezident nitqində bir sıra 
məsələlərlə bərabər, Azərbaycanın son 
illərdə genişmiqyaslı islahatlar apardı-
ğını, ölkəmizin iqtisadi göstəricilərində, 
sosial sahədə mühüm nailiyyətlər 
əldə etdiyini vurğulayıb. Eyni zaman-
da, xoşagəlməz hallara qarşı ciddi 
mübarizə tədbirləri görüldüyünü də 
diqqətə çatdırıb. 

Dövlətimizin başçısı işğalçı 
Ermənistana qarşı aparılan sa-
vaşda parlaq qələbə nəticəsində 
Azərbaycanda hazırda yeni bir 
reallıq yarandığını xatırladaraq de-
yib: “Bundan əvvəlki dövrlərdə də 
bizim təşəbbüslərimizlə reallaşan 
bir çox layihələr bölgəyə yenilik 

gətirdi, əməkdaşlığın yeni formatla-
rını şərtləndirdi. Bizim uğurlu enerji 
siyasətimiz, nəqliyyat siyasətimiz nəinki 
enerji və nəqliyyat dəhlizlərinin yaran-
masına gətirib çıxardı, eyni zamanda, 
bölgədə və geniş mənada Avrasiya 
məkanında yeni əməkdaşlıq formatları-
nı yaratdı. Bu gün bu layihələr ətrafında 
birləşən və bu layihələri bizimlə bərabər 
icra edən ölkələrin sayı artmaqdadır. 
Bu, istər-istəməz həmin ölkələr arasın-
da, hətta əvvəlki dövrlərdə bir-biri ilə o 
qədər isti münasibətləri olmayan ölkələr 
arasında da əməkdaşlığı labüd edir…”.

Son 17 illik tariximiz göstərir ki, 
Azərbaycanın sosial-iqtisadi sahələrdə 
inkişafını şərtləndirən islahatlar 
ardıcılıqla həyata keçirilib. Belə ki, 
dövlətimizin başçısının müdrik siyasəti 
ilə bu müddətdə qarşıya qoyulan bütün 
vəzifələr uğurla icra edilib, dayanıqlı 
iqtisadi inkişafa nail olunub, Azərbaycan 
beynəlxalq aləmdə çox böyük nüfuza 
sahib olan bir ölkəyə çevirilib. 

Hazırda istənilən meyar, parametr 
üzrə heç bir dövlətdən asılı olmayan 
Azərbaycan iqtisadi sahədə ən qabaqcıl 
yerlərdə qərarlaşıb. İstər xarici borc, 
istər iqtisadi artım, istərsə də adamba-
şına düşən valyuta ehtiyatları baxı-
mından ölkəmiz önəmli uğurlara imza 
atıb: “Çox mötəbər təşkilat tərəfindən 
dünyanın 60-dan artıq suveren fondları-
nın təhlili aparılıb və Azərbaycan Dövlət 
Neft Fondu bütün parametrlər, bütün 
meyarlar üzrə beşinci yerdədir. Mən 
demişəm bu siyahı dərc edilsin, hər kəs 
görsün ki, hansı ölkələrin suveren neft 
fondları, yaxud da ki, ehtiyat fondları 
orada göstərilir. Görün, biz kimləri qa-
baqlamışıq? Davos İqtisadi Forumunun 
hesabatına baxın, biz iqtisadi inkişaf 
baxımından, infrastruktur layihələri ba-
xımından inkişaf etmiş ölkələri qabaq-
lamışıq. Kimsə bizə kömək edib? Yox. 
Bunu borca girib etmişik? Yox. Bizim 
xarici borcumuz ümumi daxili məhsulun 
cəmi 18-19 faizini təşkil edir. Bir də ki, 
bizim valyuta ehtiyatlarımız xarici bor-
cumuzdan 5-6 dəfə çoxdur. Biz istəsək 
sabah, birisi gün, bir aydan sonra bütün 
xarici borcumuzu ödəyə bilərik…”.

Prezident İlham Əliyevin vurğuladı-
ğı kimi, Azərbaycan bu nailiyyətləri öz 
uğurlu siyasəti, öz səyi hesabına əldə 

edib, əraziləri işğal altında, çox çətin 
geosiyasi vəziyyətdə olan ölkə kimi 
qazanıb. 

Azərbaycanda yaşanan sabitlik, 
sağlam siyasi-iqtisadi iqlim hesabına 
respublikamıza investisiya axınının 
daim güclənməsi nəzərə çarpıb. 
Müstəqillik dövründə Azərbaycana yatı-
rılan 300 milyard dollara yaxın sərmayə 
hesabına ölkəmizin adambaşına düşən 
investisiya miqyasına görə regional lider 
olması məhz bunun bariz ifadəsidir. 

Təsadüfi deyil ki, Avropa İttifaqı, 
PWC, Deloitte kimi mötəbər qurumla-
rın keçirdiyi sorğular da investorların 
Azərbaycanla bağlı proqnozlarının 
müsbət olduğunu və onların inves-
tisiyaların həcmini artırmaq barədə 
düşündüklərini göstərir. 

Hazırda Azərbaycan hökuməti xarici 
investorlara və tərəfdaşlara təqdim 
edilməsi məqsədi ilə xarici investi-
siyaların cəlbi üçün nəzərdə tutulan 
layihələrin sahibkarlıq subyektlərindən 
qəbuluna xüsusi önəm verir. Bu zaman 
investisiya layihələrində əsas diqqət 
maliyyə baxımından əsaslandırılan 
və iqtisadi cəhətdən səmərəli olan, 
beynəlxalq standartlara uyğun gələn 
müəssisələrin yaradılmasına və 
həmin obyektlərdə ixracyönümlü və 
idxaləvəzləyici məhsulların istehsal 
edilməsinə yetirilir. 

Azərbaycanda əcnəbi investorların 
səmərəli fəaliyyəti məqsədilə hər cür 
şərait, xüsusilə mükəmməl qanunverici-
lik bazası yaradılıb, “açıq qapı” siyasəti 
prioritet istiqamət kimi qəbul edilib. 
Bundan başqa, son illərdə Azərbaycan 

hökuməti ilə xarici dövlətlər arasında 
investisiyaların təşviqi və qarşılıqlı 
qorunması ilə bağlı çox sayda saziş 
imzalanıb. Avropa İttifaqının 20-dən çox 
üzv ölkəsi ilə respublikamız arasında 
ikiqat vergitutma aradan qaldırılıb. 

Xarici investorların ölkəmizə 
gəlişinin asanlaşdırılması üçün dövlət-
özəl sektor tərəfdaşlığı, gömrük orqan-
larının biznes subyektləri ilə qarşılıqlı 
əlaqələri gücləndirilib. Bununla bağlı 
Azərbaycan Prezidentinin 21 dekabr 
2018-ci il tarixli fərmanı ilə “Xarici ticarət 
iştirakçılarının “Yaşıl dəhliz” buraxılış 
sistemindən istifadə hüququnu əldə 
etməsi, həmin hüququn dayandırılma-
sı, ləğvi və bərpası Qaydası” təsdiq 
olunub. 

Yaradılan əlverişli biznes və inves-
tisiya mühiti, Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdə etibarlı tərəfdaş kimi tanınması, 
regionda əlverişli mövqeyə malik olan 
mühüm tranzit mərkəzi olması, insan 
kapitalının inkişafı da ölkəmizin investi-
siya qoyuluşu baxımından cəlbediciliyini 
artırır. Eyni zamanda, Azərbaycan 
beynəlxalq müqavilələrdən irəli gələn 
öhdəliklərini tam şəkildə və vaxtında 
yerinə yetirir. Ölkəmizin təşəbbüskarı 
olduğu transmilli layihələr bu gün 
Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsində mühüm rol oynayır. 

Prezident İlham Əliyev qurultayda-
kı nitqində bütün bu iqtisadi inkişafın 
təməlində daxili sabitlik dayandığını 
qeyd edərək bildirib: “Doing Business” 
proqramında, biz yaxşı yerlərdəyik. İndi 
bizim yerimizi də artırıblar və qabaqcıl 
ölkələr sırasındayıq. Ermənistana bir 

manat qoyan var? Yox. Adam gərək dəli 
olsun oraya pul qoysun. Heç xaricdə 
yaşayan ermənilər də pul qoymurlar. 
Nə üçün? Çünki hərc-mərclik var, aləm 
qarışıb, sabitlik yoxdur, lider yoxdur, 
etibar edə biləcəyi bir şəxs yoxdur ki, 
investor gəlsin desin, bəli, mən inanı-
ram bu dövlətə, bu dövlət başçısına, 
mən vəsait qoyuram. Biz bu il təqribən 
400-500 milyon dollarlıq ancaq xari-
ci investisiyaları bərpaolunan enerji 
növlərinə gətirmişik. Artıq bir müqavilə 
bağlanıb, bir müqavilə də bu ay, ya 
gələn ay bağlanacaq. Onlar özləri bunu 
təklif etmişdilər. Yeddi aparıcı şirkət bu 
layihələr uğrunda mübarizə aparırdı. 
Onlardan ikisi bizə ən sərf edən təkliflər 
irəli sürdü. Onlar 440 meqavat gücündə 
günəş və külək elektrik stansiyalarını öz 
vəsaiti hesabına inşa edəcək…”.

Prezident İlham Əliyev çıxışında 
siyasi sahədə olduğu kimi, ölkə iqti-
sadiyyatında da yeni dövr başladığını 
xatırladıb. Bu mərhələdə şəffaflığa, 
dürüstlüyə daha çox diqqət yetirildiyini, 
inhisarçılığa son qoymaq istiqamətində 
əhəmiyyətli tədbirlər həyata keçirildiyini 
vurğulayıb. Bunun nəticəsidir ki, artıq 
cari ilin iki ayı ərzində mühüm uğurlar 
əldə edilib. Belə ki, göstərilən müddətdə 
gəlirlərdə proqnozdan əlavə təqribən 
300 milyon manat artım olub. Bunun 
böyük hissəsi vergi orqanları, bir hissəsi 
də gömrük tərəfindən reallaşdırılıb: 
“Nəyin hesabına? Vergitutma bazası 
genişlənir, biznes kölgədən çıxır. Sahib-
karlara düzgün istiqamət verilir. Davra-
nış qaydaları müəyyəndir. Bunu camaat 
da görür, sahibkarlar da görür. Beləliklə, 
hətta böhranlı pandemiya dövründə biz 
maliyyə baxımdan çox özümüzü rahat 
hiss edirik, büdcənin icrası ilə heç bir 
problem görmürük. Əksinə, biz Qara-
bağda böyük bərpa işlərinə başlamışıq. 
Bütün bunlar vəsait tələb edir. Ona görə 
iqtisadi sahədə əsas məsələ budur. 

Özəl sahibkarlığın inkişafı, o 
cümlədən azad edilmiş torpaqlarda bü-
tün işlərin planlı şəkildə aparılması, in-
vestisiyalar üçün imtiyazların müəyyən 
edilməsi – bu təlimat da verilib. Əminəm 
ki, xarici investorlar azad edilmiş tor-
paqlara böyük həvəslə gələcəklər”.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

“Dövlət proqramlarının tərtibi, icrası, 
monitorinqi və qiymətləndirilməsi 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
dövlət proqramlarının tərtibi, icrası, monitorinqi 
və qiymətləndirilməsi prosesini təkmilləşdirmək 
məqsədilə qərara alıram:

1. “Dövlət proqramlarının tərtibi, icrası, mo-
nitorinqi və qiymətləndirilməsi Qaydası” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Fərmandan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 6 mart 2021-ci il

Bu gün Azərbaycan genişmiqyaslı 
islahatlar aparan ölkədir. Biz gündəlik 
həyatda, ölkəmizin iqtisadi göstəricilərində, 
sosial sahədə əldə edilmiş nailiyyətlərdə 
görürük ki, bu islahatların çox böyük 
əhəmiyyəti var. Eyni zamanda, ictimai-siyasi 
iqlimin sağlamlaşdırılmasında da bizim 
təşəbbüslərimizin, islahatlarımızın böyük 
rolu vardır.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanda son 17 ildə qarşıya qoyulan 
bütün vəzifələr uğurla yerinə yetirilib

Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) martın 5-də keçirilən 
VII qurultayında Prezident, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri 
İlham Əliyev videoformatdakı nitqində ölkəmizin siyasi, sosial-
iqtisadi vəziyyəti barədə ətraflı bəhs edib. Dövlətimizin başçısı 
YAP-nın qurultayından ötən üç il ərzində respublikamızda, 
eləcə də regionumuzda bir sıra taleyüklü hadisələr yaşandığını, 
ölkəmizdə bu dövrdə prezident və parlament seçkilərinin 
keçirildiyini, bununla da aparılan islahatların yeni bir mərhələyə 
daxil olduğunu, sosial-iqtisadi sahələrdə mühüm uğurlar 
əldə edildiyini, eyni zamanda, ictimai-siyasi iqlimin daha da 
sağlamlaşdığını, nəhayət, Vətən müharibəsində qazanılan parlaq 
qələbəmizin xalqımızın tarixinə qızıl hərflərlə yazıldığını diqqətə 
çatdırıb. 

YAP-ın qurultayı cəmiyyətdə yaranmış 
siyasi vəhdəti nümayiş etdirdi

44 günlük Vətən müharibəsində qazanıl-
mış qələbə, həmçinin Azərbaycan – Türkiyə 
münasibətlərinin yüksək səviyyədə formalaş-
ması həmin partiyaların siyasi proqramlarında 
göstərilmiş əsas məqsədə çatmalarına səbəb 
olmuşdu. Ona görə də həmin partiyalar YAP-a 
birləşmək haqqında qərar qəbul etmişdilər. 
Digər tərəfdən, bu proses bir daha sübut edir 
ki, ölkədəki dialoq mühiti siyasətdə yeni tərəqqi 
məzmunlu konsolidasiyalara səbəb olur. Bu, 
eyni zamanda, ölkəmizdə dialoq mühitinin 
dərinləşməsinə və demokratik ənənələrin 
şaxələnməsinə xidmət edir. Əlbəttə ki, siyasi 
rəqabətin əsas aləti kimi partiyaların güclənməsi 
vətəndaşların maraqlarının müdafiə olunmasına 
da yeni imkanlar yaradır.

Siyasi partiyaların Yeni Azərbaycan Par-
tiyasına qoşulmaq istəyi YAP-ın, sözün əsl 
mənasında, xalq partiyası olduğunu sübut 
edir. Çünki YAP ümumxalq partiyası ola-
raq, ölkəmizdə milli həmrəyliyin yeni inkişaf 
mərhələsinin təcəssümünə çevrilib. Bu cür 
tendensiyalar, eyni zamanda, iqtidara qarşı 
olan müsbət ictimai rəyin artmasından xəbər 
verir. Məhz 6 siyasi partiyanın YAP-a qoşulma-
sı faktı Azərbaycanda dövlət və milli maraqlar 
naminə müxtəlif siyasi qüvvələrin inteqrasiya 
nümunəsidir. Bu, həmçinin milli həmrəyliyə və 
sağlam dialoqa xidmət edən siyasi islahatların 
nəticəsi, ölkənin siyasi həyatında yeni demokra-
tik məzmunlu presedentdir. 

Ümumiyyətlə, məhdud resurslara malik olan 
partiyaların kifayət qədər qüvvətli siyasi parti-
yaya qoşulması ölkədə yeni siyasi mənzərənin 
yaranmasına səbəb olmaqla yanaşı, həmin 
partiyanın üzvləri üçün də yeni imkanlar yaradır. 
Bununla da partiya üzvlərinin siyasi maraq-
larının təminatı prosesi daha səmərəli təşkil 
olunur, eləcə də, siyasi qüvvələrin inteqrasiyası 
ölkənin siyasi partiyalar sisteminin daha effektiv 
fəaliyyətinə xidmət edir. Ölkədə siyasi partiyala-
rın ləğv olunmadan sayının azalması isə siyasi 
proseslərə təsir etmək iqtidarında olan parti-
yalar üçün daha əlverişli şərait yaradılmasına 
xidmət edir.

Siyasi partiyalar sistemində müşahidə olu-
nan tendensiyaların YAP-ın gücündən və elek-

toratın potensialından da xəbər verir. Nisbətən 
zəif qüvvələrin daha güclü qüvvəyə qoşulmaq 
istəyi təbii və başadüşüləndir. Bu mənada, 6 
siyasi partiyanın YAP-a qoşulması iqtidar parti-
yasına olan etibar və inamdan irəli gəlir.

Prezident İlham Əliyevin “Biz birlikdə 
güclüyük” – çağırışı dövlət siyasətinin əsas 
fəlsəfəsinə çevrilərək siyasi münasibətlərdə 
də öz əksini tapır. Dövlətimizin başçısının 
təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə həyata keçirilən 
milli həmrəylik siyasəti, həmçinin Vətən 
müharibəsində qazanılmış qələbə ölkədə milli 
birlik yaradıb. Bu gün aydın şəkildə görünür ki, 
Azərbaycanda milli maraqların üstünlük təşkil 
etdiyi dövr yaşanır. Ölkədə aparılan iqtidar-
müxalifət dialoqu nəticəsində əksər siyasi 
partiyaların həm iqtidarla, həm də öz aralarında 
sağlam münasibətləri formalaşıb, ümumdövlət 
məsələlərində vahid mövqe yaranıb. 

Prezident, Yeni Azərbaycan Partiyasının 
Sədri İlham Əliyev partiyanın VII qurultayın-
dakı çıxışında bildirdiyi kimi, məhz bu birli-
yin nəticəsində Qarabağ uğrunda savaşda, 
Ermənistandan fərqli olaraq Azərbaycana heç 
kim kömək etməsə də bia öz gücümüzə qalib 
gəldik. Biz hər şeyi öz hesabımıza əldə etmişik. 
Ermənistan kimi heç vaxt gedib qapı-qapı 
gəzməmişik, özümüzü alçaltmamışıq, yalvarma-
mışıq, yardım heç kimdən istəməmişik: “İqtisadi 
müstəqillik həm hazırlıq baxımından, həm siyasi 
müstəqilliyin möhkəmləndirilməsi baxımından 
əsas şərt idi. Buna da nail olduq. Kimsə bizə 
kömək edib? Yox. Borca girmişik? Bu, Vətən 
müharibəsi üçün iqtisadi, siyasi, daxili sabitlik 
sahələrində hazırlıq. İndi baxın, Azərbaycana 
nə qədər xaricdən investisiyalar qoyulur. Bunun 
əsas amili daxili sabitlikdir”.

YAP-ın növbəti qurultayı ötən dövrdə 
ölkəmizdə yaranmış milli birliyin və mənəvi-
siyasi həmrəyliyin təntənəsinə çevrilməklə 
yanaşı, yeni platformada bu birliyin daha da 
möhkəmləndirilməsinə geniş meydan açdı.

Sədaqət VƏLİYEVA, 
YAP Nizami rayon təşkilatının sədri,  

Milli Məclisin deputatı

Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayında 
6 siyasi partiyanın YAP-a qoşulmasına dair 
qərar qəbul edildi. Bu partiyaların iqtidar 
partiyasına qoşulmasının səbəbi, məhz 
ideoloji prioritetlərin vəhdət, ortaqlıq təşkil 
etməsindədir. Azərbaycanda təsis edilmiş bir 
sıra siyasi partiyalar öz siyasi proqramlarında 
başlıca məqsəd kimi ölkənin ərazi bütövlüyünün 
bərpasını və azərbaycançılıq məfkurəsi əsasında 
müstəqil dövlətçiliyin möhkəmləndirilməsi 
məramını hədəf seçmişdi. Zaman onları ortaq 
mövqeyə gətirdi.

Xalqımız kimi, partiyalar da taleyini YAP-a etibar edir
Həmin partiyaların ümummilli lider 

Heydər Əliyevin müstəqil dövlət quru-
culuğu yolunu inamla davam etdirən 
Yeni Azərbaycan Partiyasına qoşulması 
bu tarixi mübarizənin ən ciddi uğurla-
rından sayılan  milli birliyimizin yara-
nıb möhkəmlənməsinin göstəricisidir. 
Bu həm də onun nəticəsidir ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyası yarandığı gündən 
ölkəmizin ictimai-siyasi fikir tarixinin 
ən əlamətdar, ən şərəfli səhifələrində 
yer alıb. Qurultaydakı çıxışında 
partiyanın sədri, dövlət başçısı İlham 
Əliyevin dediyi kimi, Yeni Azərbaycan 
Partiyası ümumxalq partiyası olaraq, 
ölkəmizdə milli həmrəyliyin yeni inkişaf 
mərhələsinin təcəssümünə çevrilib.

Dünya şöhrətli siyasi xadim, müdrik 
rəhbər Heydər Əliyevin uzaqgörənliklə 
müəyyənləşdirdiyi siyasi xətt əsasında 
işini quran hakim partiya ötən illərdə 
müstəqil Azərbaycanın inkişafına, 
yüksəlişinə, tərəqqisinə öz töhfələrini 
əsirgəməyib. Zamanın sınaqların-
dan uğurla çıxan YAP ölkədə həyata 
keçirilən hüquqi dövlət, vətəndaş 
cəmiyyəti quruculuğu, demokratik inki-
şaf prosesində yaxından iştirak edib. Bu 
illər ərazində Yeni Azərbaycan Partiyası 
fəaliyyəti ilə ulu öndərin zəngin siyasi 
və dövlətçilik təcrübəsinə əsaslanan 
ən güclü, monolit siyasi təşkilat kimi 
yetkinləşib, ictimai nüfuzuna görə onun-
la müqayisə edilə biləcək ikinci siyasi 
qüvvənin olmadığını təsdiq edib. 

Şərəfli tarixi missiyasını ləyaqətlə 
yerinə yetirən Yeni Azərbaycan Parti-

yası bütün situasiya və məqamlarda 
ardıcıl, məqsədyönlü şəkildə dövlətçilik, 
milli-mənəvi dəyərlərimizə sadiqlik 
mövqeyində dayanıb, xalqımızın ar-
zularının təcəssümü, yekdil iradəsinin 
ifadəçisi kimi çıxış edib. Məhz bunun 
üçün 1993-cü ildən ölkəmizdə keçirilən 
bütün prezident, parlament və bələdiyyə 
seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyası-
nın namizədləri qalib olub.

Azərbaycanın müstəqillik qazandı-
ğı ilk dövrün fəlakətli durumunda yeni 
siyasi fəlsəfə ilə, müasir baxışlarla 
ölkənin siyasi meydanına qədəm qoyan 
partiya bu gün böyük və nüfuzlu siyasi 
təşkilat olduğunu sübut edib. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin “Yeni Azərbaycan 
Partiyasına xidmət etmək dövlətə, xalqa 
xidmət etmək deməkdir” – formulu 
hər bir dövr üçün aktuallığını qoruyub 
saxlaması ilə  xalqın partiyaya sevgi-
sinin günbəgün artmasına yön verib,  
partiyanı Cənubi Qafqaz regionunun ən 
güclü siyasi qüvvəsinə çevirib.

YAP lideri, Prezident İlham Əliyevin 

təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə həyata 
keçirilən milli həmrəylik siyasəti, 44 
günlük Vətən müharibəsində qaza-
nılan böyük qələbə ölkəmizdə milli 
birliyimizin, həmrəyliyimizin yenilməz 
olduğunu nümayiş etdirdi. Ölkə başçı-
mızın cəmiyyətimizdə birlik, bərabərlik, 
mütəşəkkillik, həmrəylik rəmzinə 
çevrilən “Biz birlikdə güclüyük!” şüarı 
dövlət siyasətinin əsas fəlsəfəsinə 
çevrilərək ən müşkül problemlərin də 
həllində siyasi-mənəvi açara çevrilib. 
Qarabağın azadlığı uğrunda Vətən 
müharibəsinin başladığı ilk gündən 
bütün Azərbaycan xalqı kimi, ölkəmizdə 
fəaliyyət göstərən 50 siyasi partiya-
nın Prezident, Silahlı Qüvvələrimizin 
Ali Baş Komandanı cənab İlham 
Əliyevin ətrafında sıx birləşdiyini bəyan 
etməsi, vahid hədəf uğrunda birlikdə 
mübarizə aparmaları milli birliyimizin, 
həmrəyliyimizin sarsılmazlığını bir daha 
sübut etdi.

Bütün bunların nəticəsi olaraq, Yeni 
Azərbaycan Partiyasının VII qurulta-

yında Azərbaycan Xalq Demokratik 
Partiyası, Azərbaycan Kəndli Partiyası, 
Milli Qurtuluş Partiyası, Azərbaycan 
Yurddaş Partiyası, Azərbaycan Milli 
Hərəkat Partiyası və Azərbaycan De-
mokrat Sahibkarlar Partiyasının vahid 
platforma ətrafında vahid təşkilatda 
birləşməsi Azərbaycanda siyasi dialoq 
mühitinin dərinləşməsindən və demok-
ratik ənənələrin şaxələnməsindən xəbər 
verir. Ölkənin ən müxtəlif spektrini 
əhatə edən 6 siyasi təşkilatın dövlət və 
milli maraqlar naminə milli həmrəyliyin 
yeni inkişaf mərhələsinin təcəssümünə 
çevrilən YAP-a qoşulması cəmiyyətdə 
hakim partiyaya olan rəğbət, inam və 
etibardan, mübarizəsini onun sıraların-
da davam etdirmək əzmindən irəli gəlir. 
Yeni Azərbaycan Partiyasının indiki 
qurultayı göstərdi ki, xalqımız kimi, 
artıq qrup halında partiyalar da taleyini 
YAP-a etibar edir.

Naqif HƏMZƏYEV, 
Milli Məclisin deputatı 

Azərbaycan siyasi gerçəkliyinin ən böyük təşkilatı olan 
Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı müstəqillik 
dövründə bu partiyanın öncüllüyü ilə qazanılmış  tarixi 
uğurların cəmiyyətə parlaq hesabatı oldu. Qurultayla 
bağlı önəmli hadisələrdən biri də bir qrup partiyanın öz 
məramının artıq YAP-ın  proqram fəaliyyəti ilə eyniləşdiyini 
etiraf etməsidir. 

YAP daha böyük uğurlara imza atacaq

Azərbaycanın, eləcə də Cənubi Qafqaz regionunun ən böyük siyasi 
təşkilatı olan Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) VII qurultayı bir sıra 
əlamətdar qərarların qəbul edilməsi ilə yadda qaldı. İlk növbədə, müasir 

dövrün yeni tələblərinə uyğun struktur islahatları həyata keçirildi, bir sıra siyasi 
partiyaların YAP-a birləşməsi barədə müraciətinə müsbət cavab verildi. YAP-ın 
yeni Nizamnaməsinə uyğun olaraq, partiyanın sədri cənab İlham Əliyev tərəfindən 
Mehriban xanım Əliyeva partiya sədrinin birinci müavini təyin edildi. 

VII qurultayda qəbul olunmuş qərarlar və 
səsləndirilən bəyanatlar belə deməyə əsas 
verir ki, YAP Azərbaycanın bundan sonra da 
aparıcı siyasi qüvvə kimi fəaliyyət göstərəcək 
və ölkəmizin qarşısında dayanmış həyati 
əhəmiyyətli vəzifələrin yerinə yetirilməsində 
üzərinə düşən mühüm missiyanı uğurla davam 
etdirəcək.

Bu gün heç kimə sirr deyil ki, YAP 
Azərbaycanın aparıcı siyasi qüvvəsi və strateji 
missiyanın yerinə yetirilməsində alternativsiz bir 
partiyadır. Nizamnamə və fəaliyyət proqramına  
uyğun fəaliyyət göstərən YAP iqtidar partiyası 
kimi Azərbaycan xalqının ən ağrılı problemi-
ni – Qarabağ münaqişəsinin həllində misilsiz 
rol oynadı. Xalqı bir yumruq kimi birləşdirən və 
cəmiyyətin bütün təbəqələrinin inamını qaza-
nan YAP-ın bu xilaskarlıq missiyası ən yeni 
tariximizə qızıl hərflərlə yazılacaq. Bütün bu 
uğurların nəticəsidir ki, bu gün ölkənin digər 
siyasi partiyaları da uğurlu siyasi qüvvənin bir 
hissəsi olmağa qərar verdilər. Gücünü xalqın 
böyük dəstəyindən alan YAP-ın sıralarında 
Vətənə xidmət göstərmək istəyən belə siyasi 
qüvvələri ancaq alqışlamaq lazımdır. Bunu həm 
də Azərbaycanda aparılan dialoq siyasətinin 
nəticəsi olmaqla yanaşı, vahid məqsəd və 
ideyalar ətrafında birləşməyə öz töhfəsini verən 
mühüm proses kimi də qiymətləndirmək müm-
kündür. 

Əlbəttə, YAP-ın son qurultayında struktur 
islahatları da aparıldı. Bu da təbiidir, sürətlə 
yeniləşən Azərbaycanın qarşısında həllini 
gözləyən strateji vəzifələr dayanır. İqtidar 
partiyası kimi YAP-ın son qurultayında bunun-
la bağlı bi sıra mühüm bəyanatlar səsləndi, 
postmüharibə dövründən sonra yaranmış yeni 
reallıqlara uyğun çevik və məqsədəyönümlü 
fəaliyyət göstərilməsinin önəmli olduğu vurğu-
landı. Xüsusilə də YAP-ın sədri İlham Əliyevin 
rəhbərlik etdiyi partiyanın ölkənin həyatında oy-

nadığı tarixi rol barədə ətraflı məlumat verməklə 
yanaşı, partiyanın qarşısında dayanmış məqsəd 
və hədəfləri aydın şəkildə elan etdi. Ölkə başçı-
sı hesab etdiyini də açıqladı ki, YAP yeniləşmiş 
formatda, o cümlədən, rəhbər orqanlarında 
təmsil olunan namizədləri nəzərə alsaq daha 
fəal olacaq, ölkə qarşısında duran problemləri 
daha fəal icra edəcəkdir. 

Əlbəttə, növbədənkənar qurultayda qəbul 
olunmuş ən əlamətdar hadisələrdən biri də 
məhz Mehriban xanım Əliyevanın partiya 
sədrinin birinci müavini təyin edilməsi oldu. Bi-
rinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın 
belə mötəbər vəzifəyə təyin olunması YAP-ın 
fəaliyyətinə güclü təsir göstərəcək. Bu gün bir 
faktdır ki, Azərbaycanın inkişafında, beynəlxalq 
miqyasda yüksək imici olan Brinci vitse-pre-
zident Mehriban xanım Əliyevanın xidmətləri 
əvəzsizdir. 

VII qurultayda qəbul olunmuş qərarların 
həm də ölkənin siyasi sisteminin daha 
da möhkənlənməsinə şərait yaradacağı 
şübhə doğurmur. Belə ki, ölkənin aparıcı 
siyasi qüvvəsi kimi YAP-ın qəbul edəcəyi 
qərarlar Azərbaycanın siyasi sisteminin indiki 
vəziyyətinə və gələcəyinə təsir göstərir. 

Bir sözlə, VII qurultayda qəbul olunmuş 
qərarlar və səsləndirilən bəyanatlar belə 
deməyə əsas verir ki, YAP Azərbaycanın 
bundan sonra da aparıcı siyasi qüvvəsi kimi 
fəaliyyət göstərəcək və ölkəmizin qarşısında 
dayanmış həyati əhəmiyyətli vəzifələrin yerinə 
yetirilməsində üzərinə düşən mühüm missiyanı 
uğurla davam etdirəcək. Xalqın böyük inamı və 
dəstəyi də bu missiyanı uğurla yerinə yetirməyə 
imkan verəcək.

Hüseyn İBRAHİMOV,  
tarix elmləri üzrə fəlsəfə doktoru, 

dosent
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